(“\j COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 06.05.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

MNnuta nioykumonHas EKSIIPMT 3

,0

Llena ¢ HOC: 12 489 py6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN

Tuvn nopkKnoYeHus
KonunuectBo KoHcbopoK
KoHdcpopka
MonpkntoyeHue, B
MowHocTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

12 mec.
Poccus
HacToNbHas
ANEKTPNYECTBO
1
VHIYKLMOHHas
220

3.5

360

450

115

44

5.67

ApTukyn: 648004

NHaoykumoHHas nivta EKSIIPMT 3,5 ncnonbayetcs Ha Npeanpustusix o6WeCcTBEHHOrO NUTaHUS, TOProB/v 1 NMALLEBBIX
MPOU3BOACTBAaX LN MPUrOTOBNEHNS Pa3nnyHbIX 6ntoa. Moaenb ocHaleHa a1eKTpOMeXaHNYECKUM YIPaBNEHNEM,
perynMpoBKO MOLLHOCTM TEMMEpaTypbl Harpesa 1 3almTon oT neperpesa. MaTtepuan kopryca - BblICOKOKa4eCTBEHHAs

Hepxxasetowas ctanb AlSI 304, MmaTtepuan paboyeit NOBEPXHOCTM - CTEKIOKepaMuKa.

TexHunuyeckune XapakTepucTtuku:

e TemnepatypHbliii pexum: ot 60 o 240 °C
e Nunametp nocynbl: 0T 120 0o 260 MM

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMEPYEeCKOM npennoxeHuu, nencrteutenoHa 1 oeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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